e incompleto

(Año 1431)

In dei nomine et Jesucristi et Genitricis Mariae. Pateat uniunsis
quod nos loanes Dei gratia Rex Nauarrae Infans Aragonum et Siciliae,
Dux Nernorensis, Gandiae, Motisalbi Petri fidelis Comes Ripacurtiae,
Deniae ac dotninus ciutatis Balagarii dum in nostre mentis sensibus
intrinsecus reuoluimus exterius singulari quadam recordatione pers-
crutamur memorando et notabilia seuitia praestita por vos nobilem
dilectum Consiliarium maiordomurn maiorem nostrum, Didacum Go-
mez de Sandoual, Comitern de Castro, Adelantatum maiorem de Regno
Castellae, tam Serenisimo Príncipi D. Regi Ferdinando excelsae recor-
dationis, genitori nostras, ante et post sucessionern Regiae Coronae
Aragonum per eurndem adeptae, curnequo, aduersus aernulos suae sere-
nitatis, videlicit in obsidione Balagarii contra Jacobum de Urgen°, in
aliis diuersis bellarum conflictibus ut miles strennus viriliter dimicasti:
quam etiam post ipsius obiturn illustrísimo principi Domno Alfonso,
Deigratia Aragonurn et Siciliae Regi, nunc feliciter regnanti fratri nostro
charissimo, pro cuis et nostro honoris seruitio, in deliberatione yncliti
magnifici Infantis Henrici sui et nostri fratis nuperrime per Regem Cas
tellae ad nonullorurn sugestionen-1 prauam in vinculis acerbis carceribus
detenti, alibi labores et sumptus non modicos subeuntis. Nec non me-
moriae contnendantes, mérito teneros . nnos in quibus, constituti era-
mus tempore quo dictus serenisimus Domnus Rex genitor noster nutri-
mentum nostrum vestris insignibus cotnmendauit doctrinis pro quious
perpetuo vobis enemplo digno utriusque obligamur. Quid ultra obliuioni
prout nec conuerit, minime tradentes gratisimas obsequiorum exhibitio-
nes per vos, eumdem Coi/litem, serenitati nostrae praestitas et impen-
sas multipliciter signanter in regna Trinacriac, ubi tempore quo in eodem
Regno fficio locuntenentis et gubernatoris generalis pro dicto Rege
patre, et post ipsius decessum, praefacto Domino Rege nunc regnante
fratre nostro, fungebamur, nunquam nostram comitivain etservitium
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deseruisti, et post regressum etiam ab eodem regno Trinacriac ad has
partes in regno Castellae in diuersis arduis negotiis nostri servitii et
honoris, vos mot uh-1ms procul dubio zelatorem fervidurm maxime his
retro temporibus, quando dictus Rex Castellae contra eumdein Domi
num Regem fratrem nostrum contra nos ipsiusque nostri regna, minus
bene deliberate indixit guerram: adeo quod pro sustinenda et nullo
unquam tempore remitenda de nostris affectione seruitio, sed semper
ad ea de bono in menus anhelando ut euitaretis calumnia, prauas cogi
tationes eorum qui apud dictum Regem Castellae in dispendium salutis
aeternae ipsorum, vos prosequebantur odio capitali desertis regno
propiis Caribus et pingui patrimonio villarum, castrorum, locarum et
praebendarum, quos, quas et quae in eodem regno Castellae possideba-
tis, has ad partes omni propio interesse praetermiso cum satis personae
vestrae periculis eminentissimis contulistis et alia varia diuorsi moda